[image: image1.jpg]) X

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.06.2023    №  407

г. Тейково

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения городского округа Тейково Ивановской области на 2024 год

(на период до 2032 года)
         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ               «О теплоснабжении» постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», решением городской Думы городского округа Тейково от 20.12.2019 № 126 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений на территории городского округа Тейково», с учетом протокола публичных слушаний по утверждению актуализированного проекта схемы теплоснабжения городского округа Тейково Ивановской области на 2024 год (на период до 2032 года) от 29 июня 2023 года, администрация городского округа Тейково Ивановской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1. Утвердить актуализированную Схему теплоснабжения городского округа Тейково Ивановской области на 2024 год (на период до 2032 года) прилагается.

          2. Признать утратившим силу:

–  постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 30.06.2022  № 305 «Об утверждении схемы теплоснабжения городского округа Тейково Ивановской области на 2023 год  (на период до 2032 года)».
          3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного                             самоуправления городского округа Тейково и разместить на официальном сайте
администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети Интернет.

          4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.
          5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации (по вопросам городского хозяйства), начальника отдела городской инфраструктуры администрации городского округа Тейково Ивановской области Ермолаева С.Н.
Глава городского округа Тейково
Ивановской области                                                                       С.А. Семенова

.